
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 189/2017 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 13 stycznia 2017 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w 

sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Trzciel 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 i 1a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016.446, 1579) oraz art. 11 ust. 3 w związku z art. 

6 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 2015.1777, 2016.1020, 1250), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, 

dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Trzcielu w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Trzciel, stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone z interesariuszami rewitalizacji w rozumieniu art. 2 

ust. 2 ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r., zgodnie z harmonogramem 

konsultacji, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Uwagi i opinie złożone poza terminem określonym w harmonogramie konsultacji nie 

będą uwzględniane. 

 

§ 4. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji sporządzona zostanie informacja 

podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia, 

omówienie ich przebiegu oraz zgłoszonych uwag wraz z odniesieniem się do nich. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Trzciela 

Jarosław Kaczmarek 


